dcm alumnonim et convictoium quieti

consulatiir, opportune in praemissis a no-

bis provideri plurimum desideret :

Decprnii ni § 3. Nos, eumdem Peli'um Franciscum
m nibnra.

procuratorcm generalem spccialibus fovo-

ribus et gratiis prosequi volentes , et a

quibusvis excommunicationis, suspensionis

et interdicti , aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vel ab

bomine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibcl innodatus cxislil,

ad effectum praesentium dumtaxat con-

sequendum , harum serie absolventes et

absolulum fore censentes, supplicationibus

eius nomine nobis super boc bumiiiter

porrectis incHnati, ut alumni et convicto-

l'es collegioruni sub cura dictae Congre-

galionis exislenlium in oratoriis seu cap-

peHis eorunidem coUegiorum , in qui-

bus praemissum ' est auctoritale apostobcà

missam celebrare et sacram communio-

nem ministrare, peccata sua sacramenta-

liter confileri libere et licite possint et

valeant , idque presbyteris ab Ordinario

approbatis etiam secularibus, si alumni

et convictores praedicti nollent confiteri

regularibus diclae Congregationis, aucto-

rilate apostolica, tenore praesentium, con-

cedimus et indulgemus.

cnnirariis ile- § !i. Nou obslautibus pracmissis, ac con-
"''' '

stitutionibus et ordinalionibus aposlolicis,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xviii mar-

ti! MDCLix, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 18 martii 1659, pontif. anno iv.

CCXXXIX.

Quoà correctores provinciales in Ordine

fratrum Minimorum sancii Francisci

de Paula, de celerò, complelo et exaclo

eorum officio per sex annos immediale

1 Forsan legendum permissum (n. T.].
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seqnentes, ab eodem mmiere vacare de-

beanl, anleqiiam ad huiusmodi muìnis

denuo eligi possint*.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam

Ad ea, per quae religiosorum Ordinum prooemium.

quorumcumque felici direction! opportune

consulitur, libenter intendimus, et desuper

pastoralis officii nostri partes favorabili-

ter interponimus
,
prout conspicimus in

Domino salubriler expedire.

S 1. Cum itanue, sicut accepimus, in moiìv» huius

^ ,. „ ,,. . • T^ Constilutioni».

Ordine fratrum Minimorum sancti hran-

cisci de Paula ,
in vim illius regulae et

conslitutionum apostolica aucloritate con-

firmatarum, correctores provinciales mu-

nus huiusmodi spalio trium annorum exer-

ceant, quibus expletis, illi vacare et ces-